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KINGSTON DDR4 8GB 3200MHz
KVR3252258/8 1Rx8 SODIMM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (przechowywanie)
Typ pamieci wewnetrznej
Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowej
Pokrycie otowiem

Pamie¢ wewnetrzna

Czas cyklu wiersza
Pamie¢ RAM

Certyfikat srodowiskowy
(zrébwnowazonego rozwoju)

Waga produktu
Korekcja ECC
Gteboko$¢ produktu

Ostrzezenia

Wysokos$¢ produktu

Predkos¢ zegara pamieci

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Opdznienie cas

Typ pamieci RAM

Czas aktywnosci wiersza

Rodzaj pamieci

Odswiezany czas cyklu wiersza

338,99 zt

275,60 zt
PAMKINSOOO0155
KVR32522S8/8
740617296099
-55 - 100 °C
DDR4

1.2V
Unregistered (unbuffered)
Ztoto

8 GB

45,75 ns

8 GB

RoHS

16 g
Nie
13 mm

Nie demontowac ani nie
uszkadza¢ modutéw pamieci,
moga zawierac substancje
niebezpieczne dla
zdrowia.,Przechowywadé w
miejscu niedostepnym dla
dzieci.,Utylizacja produktéow
elektronicznych powinna
odbywac sie zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi recyk

30 mm

3200 MHz
84733020

22

DDR4

32 ns

260-pin SO-DIMM

350 ns
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Przeznaczenie

Nie zawiera

Waga wraz z opakowaniem

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Laptop
Halogen
16 g
1x8GB
69,6 mm

0-85°C
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